



Kandagiri Spinning Mills Ltd.

Ref: KSML/CS/024/2020-21

13th August, 2020

DGM - Listing
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P.J.Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

**Sub.: News paper advertisement to Shareholders for updation of Email-Id
for receiving AGM Notice and Annual Report for the FY 2019-20 – reg.**

We herewith enclosed copy of news paper advertisement dated 10.08.2020 to Shareholders for updation of their Email-Id for receiving Notice of Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2019-20 in electronic mode.

The above news paper advertisement is issued pursuant to Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular No.20/2020 dated May 05, 2020 and various circulars issued to provide relaxation to Companies in light of the pandemic situation in the Country, for sending the Notice of Annual General Meeting (“AGM”) and Annual Report of FY 2019-20 only through electronic mode to the shareholders whose email address are registered with the depository participants/Register of Transfer Agent (RTA).

Please take the same for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kandagiri Spinning Mills Limited


(J. Asifa)

Company Secretary

Encl.: As above



CIN : L17111TZ1976PLC000762


Regd. Off: Mill Premises, Udayapatti (P.O), P.B.No.3, Salem – 636 140. Phone : Mill 0427-2244400
Fax:0427-2244422; Grams: SUPERSPINE; e-mail: sales@kandagirimills.com; Web: www.kandagirimills.com



GSTIN: 33AABCK2694Q1Z1

Notice for 'EMAIL REGISTRATION BY SHAREHOLDERS FOR ANNUAL REPORT'

Published in Makkal Kural, dt.10.08.2020
(in Page No.6)



கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்
தபால் பெட்டி எண். 3, உடையபட்டி, சேலம் 636 140.
Ph. 0427-2244400; Fax-0427-2244422; CIN : L17111TZ1976PLC000762
E mail: sales@kandagirimills.com; www.kandagirimills.com

வருடந்திர அறிக்கையை பெறுவதற்கான உறுப்பினர்களின் மின்னஞ்சல் பதிவு கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் (MCA) பொது சுற்றறிக்கை எண் 20/2020, மே 05, 2020 தேதியிட்டது மற்றும் நாட்டில் தொற்றுநோயால் நிலவும் சூழ்நிலை காரணமாக கம்பெனிகளுக்கு தளர்வு வழங்குவதற்காக வழங்கப்பட்ட பல்வேறு சுற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றின்படி டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபென்டஸ்/புதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு ("AGM") மற்றும் 2019-20 நிதியாண்டின் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை கம்பெனி மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பும். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள், அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாதிருந்தால், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பு ("AGM") மற்றும் 2019-20 நிதியாண்டின் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றை மின்னணு முறையில் பெறுவதற்கு 21.08.2020க்கு முன்பு <https://investors.cameoindia.com> என்ற இணையதள முகவரியில் அவர்களின் மொபைல் எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பங்குதாரர்கள் மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் அவர்கள் மேற்கண்டவற்றை டெபாசிட்டரி பார்ட்டிசிபென்டிடம் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
(R. செல்வராஜன்)
நிர்வாக இயக்குனர்

இடம்: சேலம்
தேதி : 10.08.2020

Notice for 'EMAIL REGISTRATION BY SHAREHOLDERS FOR ANNUAL REPORT'

Published in Trinity Mirror, dt.10.08.2020
(in Page No.2)



KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED
Post Box No.3, Udayapatti, Salem 636 140
Ph. 0427-2244400; Fax-0427-2244422; CIN: L17111TZ1976PLC000762
GSTIN: 33AABCK2694Q1Z1
E mail: sales@kandagirimills.com; www.kandagirimills.com

EMAIL REGISTRATION BY SHAREHOLDERS FOR ANNUAL REPORT

Pursuant to Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and various circulars issued to provide relaxation to Companies in light of the pandemic situation in the country, the Company will send the Notice for Annual General Meeting ("AGM") and Annual Report of FY 2019-20 only through electronic mode to the shareholders whose email addresses are registered with the depository participants / Registrar and Transfer Agent (RTA). Shareholders holding shares in physical form and have not registered their email address are requested to visit: <https://investors.cameoindia.com> before 21/08/2020, for registering their mobile number and email address to receive the AGM Notice and Annual Report of FY 2019-20 electronically. Shareholders holding shares in demat form are requested to update the same with their Depository Participants.

for KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED
(R.SELVARAJAN)
MANAGING DIRECTOR

Place: Salem
Date: 10-08-2020